
開札日　(1回目)令和3年1月27日（水）、（2回目）令和3年2月3日（水）
入札
番号

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

簡易ステージ、ステップ、スカート

体温検知カメラ

備考

墜落制止用器具（胴ベルト型）安全帯

防火帽

避難所用パーテーションルーム

防犯カメラ　その２

木製ロッカー

スタッキングカート

簡易排便袋

退職者記念置時計

尾道ふれあいの里A棟渡廊下屋根修繕

栗原北放課後児童クラブエアコン取替修繕

吉和小学校防火シャッター修繕

入札参加者が1社になったため中止

向東小学校屋内消火栓設備修繕

向東中学校屋内消火栓屋外配管修繕



入札№108

㈲オクダ

㈱新和 落 札

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№109

㈲オクダ

㈲センヨウ 落 札

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

2,724,000

2,720,000

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後1時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

2,840,000

2,800,000

2,600,000

2,860,000

辞退

入 札 調 書
品 名 防火帽

予 算 額 ¥3,000,000-

辞退

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

辞退

2,608,000

2,227,200

辞退

辞退

入 札 調 書
品 名 墜落制止用器具（胴ベルト型）安全帯

予 算 額 ¥2,464,000-



入札№111

㈲オクダ

小田陽文堂 落 札

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№112

進吾㈱

精工堂 落 札

㈱大進本店尾道店

ひやま時計店

㈱福屋尾道福屋

㈱アベ

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

品 名 簡易排便袋

予 算 額 ¥1,100,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後1時45分

925,000

900,000

787,500

835,000

950,000

910,000

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 退職者記念置時計

予 算 額 ¥1,881,000-

13,600

18,750

13,250

16,500

12,650

17,500



入札№113

㈱アルファ・ワン

㈲コラム

㈱高垣瓦工業所

㈱タカヤマ

谷尻建設㈱ 落 札

井上建設㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№114

㈲オクダ

セコム㈱尾道営業所

ツネイシクラフト＆ファシ
リティーズ㈱

広島綜合警備保障㈱尾
道支店 落 札

㈲モリタ美研尾道支店

大和電気工事㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

品 名 尾道ふれあいの里A棟渡廊下屋根修繕

予 算 額 ¥3,200,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後1時55分

入 札 調 書

2,100,000

2,150,000

2,100,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 防犯カメラ　その２

予 算 額 ¥880,000-

辞退

2,300,000

2,000,000

辞退

656,000

445,000

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

698,000

辞退

辞退



入札№115

㈱井川工房

㈲おおたか住設

重白建設㈲

㈱ヌマックス 落 札

吉原工業㈱

㈲吉原工務店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№116

㈱円福寺 落 札

奥工業㈱

㈲西山サービス

㈲ハナマル

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈱三阪商店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,175,000 1,115,000

1,200,000 1,065,000

辞退 ---

区 分 1 2

1,169,000 1,052,100

1,230,000 1,082,000

1,182,000 1,100,000

入 札 調 書
品 名 スタッキングカート

予 算 額 ¥1,292,500-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時10分

開 札 日 時 ② 令和3年2月3日(水)　午後1時30分

辞退

辞退

1,500,000

1,960,000

1,640,000

入 札 調 書
品 名 木製ロッカー

予 算 額 ¥2,101,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退



入札№117

㈱アポレックス尾道営業所

㈱エバルス営業本部尾
三支店

㈲シナガワ

㈱新星工業社尾道サー
ビスセンター

広島綜警サービス㈱尾
道支店 落 札

㈲モリタ美研尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№118

栗原電化ハウス

㈲小坂設備

こさこ電気

大門電機㈱

東電気工事㈲

未来産業㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

品 名 体温検知カメラ

予 算 額 ¥3,689,400-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時15分

辞退

2,249,000

3,185,000

辞退

辞退

辞退

800,000

入 札 調 書
品 名 栗原北放課後児童クラブエアコン取替修繕

予 算 額 ¥941,600-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②

720,000

640,000

区 分 1 2

980,000

1,200,000

辞退



入札№119

青山配工㈱

㈱井上設備

因島配管工業㈱

岡本設備㈲

奥工業㈱ 落 札

㈱塩田

㈱ツカサ設備管理

㈲村上設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№120

青山配工㈱

㈱井上設備

因島配管工業㈱

岡本設備㈲

奥工業㈱

㈱塩田 落 札

㈱ツカサ設備管理

㈲村上設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

5,400,000

5,200,000

辞退

辞退

4,900,000

区 分 1 2

5,120,000

5,100,000

辞退

入 札 調 書
品 名 向東中学校屋内消火栓屋外配管修繕

予 算 額 ¥5,415,300-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時30分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書
品 名 向東小学校屋内消火栓設備修繕

予 算 額 ¥7,920,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

7,160,000

辞退

7,320,000

辞退

6,800,000

7,200,000

6,920,000

7,200,000



入札№121

岡本設備㈲

奥工業㈱

協和産業㈱

㈱大宝組

㈱沼尾工芸

㈱ヌマックス

㈱葉名組

宮地機工㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№122

㈲オクダ

坂井文具店

㈲富喜商会

㈲二神愛国堂 落 札

㈲友文館

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,370,000

辞退

1,624,000

区 分 1 2

1,552,000

辞退

辞退

入 札 調 書
品 名 簡易ステージ、ステップ、スカート

予 算 額 ¥2,000,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時40分

開 札 日 時 ②

6,300,000

5,700,000

辞退

辞退

7,000,000

5,980,000

7,400,000

辞退

品 名 吉和小学校防火シャッター修繕

予 算 額 ¥11,220,000-

開 札 日 時 ① 令和3年1月27日(水)　午後2時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書


